

XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Wodzisławiu	
Tytuł przedsięwzięcia:	Obchody Tygodnia Kultury Języka Polskiego: 13 – 18 marca 2023r. Dobra Praktyka
Czas i miejsce imprezy:	13 -18 marca 2023r. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Wodzisławiu
Forma online czy bezpośrednia:	Forma bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	W trakcie obchodów Tygodnia Kultury Języka Polskiego w naszej szkole na każdy dzień tygodnia zostały rozpisane według harmonogramu poszczególne działania: konkurs fotograficzny polegający na przebraniu się ucznia w postać wybranego bohatera literackiego, konkurs na reklamę wybranej przez siebie książki, konkurs plastyczny na wykonanie w dowolnej technice portretu najśmieszniejszego bohatera „Zemsty” A. Fredry, konkurs na najciekawiej opowiedziany fragment ostatnio przeczytanej książki, jak również postanowiliśmy jeden dzień przeznaczyć na „spotkanie z poezją”, w trakcie którego uczniowie czytali wybrane przez siebie fragm. utworów poetyckich W. Szymborskiej oraz je interpretowali.
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	Czynnie zaangażowanych w obchody Tygodnia Kultury Języka Polskiego było 87 uczniów. W pierwszym konkursie fotograficznym wzięli uczniowie klas I – VIII, natomiast w pozostałych uczniowie klas IV – VIII.

¹**Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Konkursy przeznaczone były dla uczniów klas I – VIII.
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Największym zainteresowaniem wśród uczniów cieszył się konkurs fotograficzny polegający na wykonaniu zdjęcia w przebraniu bohatera literackiego, a także konkurs plastyczny na portret najśmieszniejszej postaci z „Zemsty” A. Fredry.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	

²Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce

Jużiusz Słowacki

BALLADYNA



i „Balladyna” J. Słowackiego



Reklama książki „Hobbit, czyli tam i z powrotem”



Wystawa zdjęć „Ja - jako bohater literacki”

Podpis organizatora
Bożena Wojtecka - Imbor